
HR Bremen-Nordsee 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 23157  Gruppe Regionsklasse Frauen West

Datum 25.01.2026, Spielbeginn 16:30h  Heimmannschaft SV Eintracht Wiefelstede

Spielort Wiefelstede, SZ  Gastmannschaft Wilhelmshavener HV II

 

Heimmannschaft

SV Eintracht Wiefelstede
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Walzer, Ann-Kathrin - -

6 Gramberg, Gina - - 1

9 Schmidtmann, Fenna Marie - -

12 Baden, Saskia - - 1

14 Büker, Marlena - - 1

15 Diers, Mareike - - 2 1/1

69 Linhart, Jenna - - 1 11:35 46:54

86 Koch, Anna-Katharina - -

99 Aßmann, Lea - -

A Riemath, Chris - -

B Schnittger, Hans-Peter - - 46:58

 

7-Meter 1 Timeout 1 15:20

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Wilhelmshavener HV II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Wallasch, Melissa - -

3 Schoon, Fiona - - 7

4 Lohß, Nina - - 2 1/1

5 Dallige, Svenja - -

7 Reiser, Siiri Elin - -

8 Schilling, Melina - -

9 Weber, Verena - -

11 Müller, Tia - - 1

13 Ötjen, Ann-Christin - - 2 52:22

16 Schon, Svenja - - 2

23 Kant, Sarina - - 6 1/2

55 Holst, Nahla Aurelia - -

99 Frank, Lena - - 1

A Eiben, Tim - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 23:36

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bruns, Jan-Ole - - - - -

SR B Brötje, Kevin - - - - -

Zeitn. Tarabura, Wiebke - - - - - -

Sek. Lubek, Stine - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Wilhelmshavener HV II

Ergebnis 6:21 (4:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:11 0:1 Tor 13 Ötjen, Ann-Christin

Gast 06:17 0:2 Tor 23 Kant, Sarina

Heim 09:53 1:2 Tor 69 Linhart, Jenna

Heim 11:35 Verwarnung 69 Linhart, Jenna

Gast 12:14 1:3 Tor 13 Ötjen, Ann-Christin

Gast 13:45 1:4 Tor 23 Kant, Sarina

Heim 14:31 2:4 Tor 14 Büker, Marlena

Gast 15:02 2:5 7m mit Tor 23 Kant, Sarina

15:20 Auszeit Heim

Gast 18:48 2:6 Tor 3 Schoon, Fiona

Heim 21:49 3:6 Tor 15 Diers, Mareike

Heim 23:12 4:6 Tor 6 Gramberg, Gina

23:36 Auszeit Gast

Gast 23:48 4:7 Tor 23 Kant, Sarina

Gast 24:16 4:8 Tor 3 Schoon, Fiona

Gast 30:19 4:9 Tor 4 Lohß, Nina

Gast 31:04 4:10 Tor 3 Schoon, Fiona

Gast 32:45 4:11 Tor 3 Schoon, Fiona

Gast 34:30 4:12 Tor 23 Kant, Sarina

Gast 37:04 4:13 Tor 23 Kant, Sarina

Gast 38:15 4:14 Tor 3 Schoon, Fiona

Gast 40:38 4:14 7m ohne Tor 23 Kant, Sarina

Heim 45:11 5:14 Tor 12 Baden, Saskia

Gast 46:44 5:15 Tor 3 Schoon, Fiona

Heim 46:54 2 Minuten 69 Linhart, Jenna

Heim 46:58 Verwarnung B Schnittger, Hans-Peter

Gast 47:29 5:16 Tor 99 Frank, Lena

Gast 51:20 5:17 7m mit Tor 4 Lohß, Nina

Gast 52:22 2 Minuten 13 Ötjen, Ann-Christin

Heim 52:22 6:17 7m mit Tor 15 Diers, Mareike

Gast 53:53 6:18 Tor 16 Schon, Svenja

Gast 55:54 6:19 Tor 3 Schoon, Fiona

Gast 57:15 6:20 Tor 11 Müller, Tia

Gast 58:50 6:21 Tor 16 Schon, Svenja
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